Извещение о проведении общественного обсуждения проекта постановления «О муниципальной программе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие образования»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики сообщает, что в соответствии со ст. 11 и 13 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 30.01.2023 № 80 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов муниципальных программ Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, руководствуясь Уставом Ядринского муниципального округа Чувашской Республики с 14 февраля февраля 2023 года проводится общественное обсуждение проекта постановления «О муниципальной программе Ядринского муниципального Чувашской Республики «Развитие образования» округа (далее постановления).

В целях общественного обсуждения вышеуказанный проект постановления размещен на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети в разделе «Деятельность», направление деятельности «Образование» по ссылке:

Предложения принимаются с 14 февраля по 24 февраля 2023 года.

Форма проведения общественных обсуждений: представление замечаний и предложений.

Способы подачи предложений по итогам рассмотрения проекта постановления:

- почтовым отправлением: 429060, Чувашская Республика, г. Ядрин, ул. 30 лет Победы, д.1;
- нарочным: Чувашская Республика, г. Ядрин, ул. 30 лет Победы, д.1, каб. 112;
- письмом на адрес электронной почты: <u>vadrin_obrazov@rchuv.ru</u>;
- —по возникающим вопросам звонить (883547) 22-4-36 (отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики).